1 / 1

2024年10月23日

各 位

フィスコ企業調査レポート発行のお知らせ

株式会社フィスコより、当社（株式会社ダイキアクシス）に関する企業調査レポートが発行されました

のでお知らせいたします。

レポートは以下のリンクからアクセスできます。

フィスコ企業調査レポート：株式会社ダイキアクシス＜4245＞（2024年10月23日発行）

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/daiki-axis20241023.pdf

本レポートは、株式会社フィスコが第三者の視点から、当社を独自に調査・分析し、作成したレポート

となります。投資家・株主の皆さまに、当社グループの中長期的な成長性や企業価値向上の取り組みに対

する理解を深めていただくことを目的としておりますので、ぜひご一読ください。

※ 本レポートは、当社への取材等を通して執筆されたものであり、記述内容について当社が記載内容を

保証するものではございません。

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代 表 者 名 代表取締役社長CEO・CIO 大亀  裕貴

 (コード：4245 東証スタンダード)

問 合 せ 先 常務取締役CCO 本田  和博

 (TEL：089-927-1122)

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ダイキアクシス 経営企画部

Email：ir@daiki-axis.com

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/daiki-axis20241023.pdf
mailto:ir@daiki-axis.com